Estado do Pará
Governo Municipal de Tucumã

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

OPICIO/SP/MfEC:J{.° 087/2017
'Iucumã - <1';4., 04 áe;4.6rif de 2017.

Ao
Exmo. Prefeito Municipal de Tucumã
Sr. Adelar Pelegrini
Tucumã- PA

Assunto: Solicitação de abertura de processo licitatório

Prezado Senhor,

CONSIDERANDO as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura
junto a Rede de Ensino Municipal e para que os profissionais possam oferecer um serviço de
qualidade, agilidade e precisão para a comunidade, sendo evidente a necessidade dessa contratação
para garantirmos assim um melhor atendimento à população Tucumaense, solicitamos de Vossa
Excelência, autorização para realização de PROCESSO UCITA'F0RIO, para a Locação de
Veículos tipo Ônibus e Micro-ônibus, para o Transporte Escolar do Alunado do Ensino
Fundamental da Zona Rural deste Município, para atender a Rede de Ensino Municipal, no ano de
2017.

Certos de contarmos com vossa compreensão, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

A~~n~~~as~~ ~~va J& St L.~
Secretário Municipal de Educação

Portaria n°. 023/2017

Rua Tucuruí esq. com a Avenida Balata, s/no - Bairro das Flores - Tucumã - PA - CEP: 68.385-000 - Fones: (94) 3433-1143/9118-
5035, e-rnail: pmteducacao@gmail.com

		2017-06-27T10:35:43-0300